1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS CHAPECÓ TORNA PÚBLICO O RESULTADO  FINAL DA PROVA
DE TÍTULOS  DO EDITAL Nº  431/GR/UFFS/2022  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 003/CHAPECÓ PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE
MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento 01: ENGENHARIA DE SOFTWARE E ÁREAS AFINS
Nº de inscrição Nome Nota Situação

001/CH-01/2022 Marina Girolimetto 10,00 Aprovado
002/CH-01/2022 Mauro Jose Conte 8,00 Aprovado

Área de conhecimento 02: GEOGRAFIA HUMANA
Nº de inscrição Nome Nota Situação

005/CH-02/2022 Anderson Muller Flores 2,42 Aprovado
001/CH-02/2022 Barbara Cristina Kruse 6,44 Aprovado
002/CH-02/2022 Bruna Zottis 0,00 Aprovado
004/CH-02/2022 Cheila Basso 2,42 Aprovado
003/CH-02/2022 Eduardo Von Dentz 7,65 Aprovado
006/CH-02/2022 Janete Facco 10,00 Aprovado

Área de conhecimento 03: ZOOTECNIA/PRODUÇÃO ANIMAL

Nº de inscrição Nome Nota Situação

021/CH-03/2022 Alexandre Prestes de Souza 9,09 Aprovado
019/CH-03/2022 Amanna Gonzaga Jacauna 7,65 Aprovado
007/CH-03/2022 Claudia Marques de Bem 7,27 Aprovado

009/CH-03/2022 Clederson Idenio Schmitt 1,97
Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7
002/CH-03/2022 Danielle Cristina Pereira Marcal 6,52 Aprovado
013/CH-03/2022 Denise Adelaide Gomes Elejalde 10,00 Aprovado

010/CH-03/2022 Emanuelle Maria Gottardi 3,48
Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7
011/CH-03/2022 Eveline Caterine Sandri 7,73 Aprovado

001/CH-03/2022 Fabio Jose Ferreira Figueiroa 1,97
Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7

020/CH-03/2022 Gian Ricardo Zuffo 1,97
Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7

005/CH-03/2022 Giuliano Pereira de Barros 1,97
Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7

006/CH-03/2022 Heloisa Pozzan Dal Moro 0,00
Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7

2

015/CH-03/2022 Idacir Antonio Santin Junior 2,05
Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7
003/CH-03/2022 Jusiane Rossetto 7,12 Aprovado

016/CH-03/2022 Luana Caroline Souza Rosa Araujo 0,00
Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7

012/CH-03/2022 Lucas de Marques Vilella 1,97
Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7
008/CH-03/2022 Marcos Jose Migliorini 8,94 Aprovado
004/CH-03/2022 Matheus Schardong Lucca 6,52 Aprovado
018/CH-03/2022 Monica Urio 7,27 Aprovado

017/CH-03/2022 Samuel Marasca 1,97
Desclassificado de acordo

com o item 5.2.7
014/CH-03/2022 Sarah Maria Hoppen 6,52 Aprovado

Área de conhecimento 04: LÍNGUA PORTUGUESA E LINGUÍSTICA
Nº de inscrição Nome Nota Situação

002/CH-04/2022 Cristiano Rogerio Gaio 0,00 Aprovado

004/CH-04/2022 Darlise Vaccarin Fadanni 4,51 Aprovado

005/CH-04/2022 Fernando Helio Tavares de Barros 10,00 Aprovado

010/CH-04/2022 Greici Moratelli Sampaio 3,53 Aprovado

003/CH-04/2022 Jussara Maria Habel 8,43 Aprovado

006/CH-04/2022 Magda Karolyna da Rosa Valgoi 2,55 Aprovado

009/CH-04/2022 Paula Maria Lucietto Dylbas dos Santos 4,51 Aprovado

007/CH-04/2022 Simone Raquel Bernieri 0,00 Aprovado

001/CH-04/2022 Stephane Terres Sanzovo 2,55 Aprovado

008/CH-04/2022 Vanessa Luiza de Wallau 2,55 Aprovado

LISTA DO RESULTADO  FINAL DA PROVA DE TÍTULOS PARA CANDIDATO
DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento 03: ZOOTECNIA/PRODUÇÃO ANIMAL
Nº de inscrição Nome Nota Situação

016/CH-03/2022 Luana Caroline Souza Rosa Araujo 0,00
Aprovado de acordo com o

item 5.2.7, I

Chapecó, 11 de maio de 2022
Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Chapecó